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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94311801K

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit PRIVE BEACH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Sarande Butrint, 
Berdenesh, Godina nr.5. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroj sherbime ne fushen e akomodimit, te hotelerise dhe 

turizmit, aktibvitetin bar/restorante ne funksion te 
akomodimit, etj. Te kryej çdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme apo te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet , 
financiar, te jape dhe te marr me qira, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper. Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.
Juljan Xhizdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2019                Deri: 04/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JulianBashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JuljanXhizdari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIVE BEACH
E-Mail: juli.xh@gmail.com  
Telefon: 0672676398  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-256516-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353625-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.09.2019  ku eshte vendosur:  Pezullim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72B86D2-7C76-46C8-91CD-3730B22111D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFB8C15-22A3-4DE9-B225-590C819372D3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333DC8F3-F2E9-48BB-8AB4-411208F7F515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1ACAF4-28A0-4F42-8EBA-554016221DB8

